
4. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

09.12.2023.
10.12.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KATEGORIJA A

1 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB24 8 07211:07.84  0.00 1:06.20
2 Martin BATKA 2005 Slovakia (SVK) SB62 6 060159:59.99  0.00 44.80
3 Tilen MIJOKOVIĆ 2001 Plavalček (SLO) SB137 4 051736.65+ 0.71 36.28
4 Yannick ECKART 2003 Potsdam (GER) SB87 5 051538.88+ 0.71 38.04
5 Ismail ZULFIĆ 2010 Spid (BIH) SB51 4 050859:59.99+ 0.72 54.69
6 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) SB147 3 047539.91+ 0.94 38.95
7 Martin NAVRATIL 1999 PP Praha (CZE) SB44 2 04331:04.19  0.00 1:03.89
8 Vit ŠAŠEK 1995 PP Praha (CZE) SB55 2 036557.88  0.00 1:02.42
9 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) SB23 2 03161:36.42  0.00 1:40.01
10 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB147 1 030848.33+ 0.86 45.02
11 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB147 7 030146.94+ 0.73 45.34
12 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) SB74 7 02921:05.55  0.00 58.63
13 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 6 027841.95+ 0.72 42.84
14 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 8 026948.37+ 0.69 47.09
15 Maj REŽMAN 1999 Plavalček (SLO) SB147 2 026445.83+ 0.93 47.35
16 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB146 4 023048.48  0.00 49.57
17 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) SB146 8 021155.00  0.00 51.02
18 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) SB141 5 019359:59.99  0.00 52.56
19 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) SB146 3 019153.00  0.00 52.80
20 Jan BERLOT 2003 Radovljica (SLO) SB146 7 018854.43  0.00 53.04
21 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) SB145 1 018458.53  0.00 53.42
22 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB146 6 018253.00  0.00 53.66
23 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) SB144 5 01761:02.12+ 0.93 54.24
24 Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB146 2 017553.00+ 0.91 54.29
24 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB145 3 017556.13+ 0.83 54.35
26 Nikola KOSEC 2002 Čakovečki PK SB145 8 017359.78  0.00 54.50
26 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB146 5 017352.00  0.00 54.53
28 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) SB95 4 016055.01+ 0.68 53.55
29 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) SB146 1 015255.00+ 0.82 56.94
30 Željko ZLATAR 1998 Cipal (CRO) SB145 6 013557.59  0.00 59.24
31 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) SB72 2 013359:59.99  0.00 1:20.25
32 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) SB144 4 01171:00.88+ 0.49 1:02.15
33 Imran KOZARAC 2014 Velenje (SLO) SB145 7 010058.00  0.00 1:05.41
34 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) SB94 6 0981:04.13  0.00 1:03.00
35 Andrej BIBIČ 1992 Plavalček (SLO) SB143 5 0691:15.47  0.00 1:13.88
36 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) SB82 7 05459:59.99  0.00 1:20.34
37 Marko MARKULIN 1990 Natator (CRO) SB143 3 0351:24.21  0.00 1:32.32
38 Pave MIDŽOR 2011 Cipal (CRO) SB52 4 0342:34.40  0.00 2:40.43
39 Nikola BULATOVIĆ 2001 Mako (MNE) SB141 3 02959:59.99  0.00 1:38.39
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40 Uroš PETROVIĆ 1980 Velenje (SLO) SB143 4 0271:15.00  0.00 1:40.99
41 Nejc GORŠIN FABJAN 1999 Plavalček (SLO) SB142 3 02559:59.99  0.00 1:43.41
42 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Čakovečki PK SB143 7 0231:38.13  0.00 1:45.87
42 Žak ZAKŠEK 2017 Plavalček (SLO) SB143 8 0232:20.25  0.00 1:45.98
44 Filip KOZJAK 1993 Natator (CRO) SB143 1 0221:38.22  0.00 1:48.10
NS Marcel SRŠEN GUNČAR 2012 Plavalček (SLO) SB142 5 002:58.13  0.00 99:99.99
NS Mislav ŠČURIĆ 2001 Natator (CRO) SB63 6 001:25.12  0.00 99:99.99
NS Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB5 5 0055.36  0.00 99:99.99
NS Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) AB4 1 001:07.14  0.00 99:99.99
NS Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) SB144 3 001:03.83  0.00 99:99.99

KATEGORIJA B

1 Martin BATKA 2005 Slovakia (SVK) SB62 6 060159:59.99  0.00 44.80
2 Jakob SCHUMACHER 2006 Austria (AUT) SB147 3 047539.91+ 0.94 38.95
3 Miha PAVLIČ 2006 Plavalček (SLO) SB147 1 030848.33+ 0.86 45.02
4 Nej ŠUMNIK 2005 Velenje (SLO) SB146 8 021155.00  0.00 51.02
5 Ante JURIN 2005 Cipal (CRO) SB144 5 01761:02.12+ 0.93 54.24

KATEGORIJA C

1 Ismail BARLOV 2010 Spid (BIH) SB24 8 07211:07.84  0.00 1:06.20
2 Ismail ZULFIĆ 2010 Spid (BIH) SB51 4 050859:59.99+ 0.72 54.69
3 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB147 7 030146.94+ 0.73 45.34
4 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) SB74 7 02921:05.55  0.00 58.63
5 Igor LEKOVIĆ 2008 Natator (CRO) AB7 6 027841.95+ 0.72 42.84
6 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) SB147 8 026948.37+ 0.69 47.09
7 Taris ROŠIĆ 2008 Radovljica (SLO) SB141 5 019359:59.99  0.00 52.56
8 Matija JOŠT 2007 Radovljica (SLO) SB145 1 018458.53  0.00 53.42
9 Kerim KOZARAC 2010 Velenje (SLO) SB146 6 018253.00  0.00 53.66
10 Neo GIROTIĆ 2010 Velenje (SLO) SB146 2 017553.00+ 0.91 54.29
10 David CIGROVSKI 2011 Natator (CRO) SB145 3 017556.13+ 0.83 54.35
12 Alessandro KUZMANIĆ 2010 Cipal (CRO) SB95 4 016055.01+ 0.68 53.55
13 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) SB72 2 013359:59.99  0.00 1:20.25
14 Imran KOZARAC 2014 Velenje (SLO) SB145 7 010058.00  0.00 1:05.41
15 Ivano JELIĆ 2010 Natator (CRO) SB94 6 0981:04.13  0.00 1:03.00
16 Ivan UGRINA 2008 Cipal (CRO) SB82 7 05459:59.99  0.00 1:20.34
17 Pave MIDŽOR 2011 Cipal (CRO) SB52 4 0342:34.40  0.00 2:40.43
18 Žak ZAKŠEK 2017 Plavalček (SLO) SB143 8 0232:20.25  0.00 1:45.98
NS Marcel SRŠEN GUNČAR 2012 Plavalček (SLO) SB142 5 002:58.13  0.00 99:99.99
NS Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) AB5 5 0055.36  0.00 99:99.99
NS Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) AB4 1 001:07.14  0.00 99:99.99
NS Ivano REŠETAR 2009 Natator (CRO) SB144 3 001:03.83  0.00 99:99.99
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